
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 18/2023 obce Kobylí konané dne 11.7.2023    
                                v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí 

  
  

Přítomni:             Mgr. Pavel Kotík 

  

Radek Kovář 

Pavel Novák 
Mgr. Petr Horáček 
MUDr. Radim Herůfek 

  
 

 

     

     
V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 
členů. 

  
 
Program: 
1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Různé 

4) Ukončení zasedání 

  

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR01/18/2023 Program 18. jednání Rady obce Kobylí v roce 2023 byl schválen. 
   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Petr Horáček 

 

  

 

1) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR02/18/2023 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 17. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2023 bez připomínek 

 

 

2) Smlouvy 

 

a) Starosta seznámil radu obce s  výsledky výběrového řízení na rekonstrukci dětského hřiště u Mateřské školy. Ve výběrovém řízení 

zvítězila firma Hřiště CZ s,r,o, IČ:28354303.Rada výsledky VŘ projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR03/18/2023 Rada obce Kobylí schválila dodavatele rekonstrukce dětského hřiště u Mateřské školy firmu Hřiště CZ 

,IČ28354303 

 

b) Starosta obce seznámil radu s výsledky výběrového řízen na rekonstrukci smuteční síně. Ve výběrovém řízení zvítězila firma 

Stavby RUFA s.r.o. IČ:29313449, Rada výsledky VŘ projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR04/18/2023 Rada obce Kobylí schválila dodavatele rekonstrukce smuteční síně firmu Stavby RUFA  IČ:29313449 

 

 

c) Starosta obce seznámil radu obce s nabídkou České spořitelny na založení spořícího a vkladového účtu. Rada nabídku projednala 

a schválila. 

 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR05/18/2023 Rada obce Kobylí schválila založení  spořícího a vkladového účtu u České spořitelny a.s. 

 

d)Starosta obce předložil ke schválení žádost  ……… Kobylí č.p…… o jednorázový pronájem prostoru na discgolfovém hřišti pro 

prezentaci vinařství. Rada žádost projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

UR06/18/2023 Rada obce Kobylí schválila žádost …….., Kobylí č.p…… o jednorázový pronájem prostoru na discgolfovém 

hřišti pro prezentaci vinařství. 

 



 

              3) Různé 

 

a) Rada obce odsouhlasila nákup 5 000ks opakovaně použitelných kelímků pro použití při kulturních akcích. 

 

b ) Starosta obce seznámil radu s obsazením pracovní pozice vedoucí sběrného dvora. 

 

 

            4) Ukončení zasedání 

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 21:00 za ukončené. 

 

Další zasedání rady obce proběhne v úterý 18.7. v 18:00 hodin v kanceláři Obecního úřadu. 

  
Zapsal: Radek Kovář 

  
Ověřil: Petr Horáček 

      Mgr. Pavel Kotík, starosta   


